
Stránka 1 z 2 

 

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

O B J E D N Á V K A  
Číslo objednávky: 18ZA-003474 

511 mechanizace - Servisní prohlídky vozidel Renault Truck VIN: VF631N169ED000131 a 

VIN: VF631N169ED000138

 

Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD 

2 Bemartice Bankovní spojení: 

ČNB Číslo účtu: 20001-

15937031/0710 IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

Dodavatel: 

Obchodní jméno: Volvo Group Czech 

Republic, s. r. o. 

Adresa: Obchodní 109, 251 01 Čestlice 

IČO: 610 55 239 DIČ: CZ61055239 

Kontaktní osoba: Milan Čapek

 

 

 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a 

nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby 

poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: Obchodní 109,251 01 Čestlice 

Kontaktní osoba Objednatele: Petr Samek 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 2 Bernartice, Bemartice 7, 257 65 

Čechtice 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na 

účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení 

faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem 

bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními 

předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí 

platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 

povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 

Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se 

nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru 

smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o 

registru smluv“),  



Stránka 2 z 2 

 

Obchodní 109 

25101 Čestlice @ 

IČ:61055239 DIČ: 

CZ610S5239 

OR: MS Praha, odd. C, vložka 43796 

Á/)í%Ž' 

Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 

oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 

písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející 

věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících. 

Objednáváme u Vás: Servisní prohlídky vozidel Renault Truck VIN: VF631N169ED000131 a 

VIN: VF631N169ED000138 v souladu s Přílohou č. 1 - Položkový rozpis ceny 4AY 1572 a 

Přílohou č. 1 - Položkový rozpis ceny 4AY 1573 

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 30. 9. 2021, konkrétní datum a čas 

dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele. 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 173 823,96Kč / 210 326,99Kč 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele posta@rsd.cz: do kopie 

uvést lucie.jelinkova@rsd.cz V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 

Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 

Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Položkový rozpis ceny 4AY 1572 

Příloha č. 1 - Položkový rozpis ceny 4AY 1573 

V Bernarticích 

Za Objednatele: Ladislav Rajdl, vedoucí SSÚD 2 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 

297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

Volvo Group Czech Republic, s.r.o. 

Digitálně podepsal: Ladislav Rajdl 

Datum: 17. 8. 2021 10:59:40 +02:00

mailto:posta@rsd.cz
mailto:lucie.jelinkova@rsd.cz


** PROFORMA ** 

...Pokračuje na další straně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo dokumentu: 550367 Stránka: 1 / 3 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Na Pankráci 546/56 Praha 4 

140 00 Praha 4 Czech 

Republic 

Ředitelství silnic a dálnic CR 

Na Pankráci 546/56 Praha 4 

140 00 Praha 4, Czech Republic 

IČ : 65993390 

DIČ: CZ65993390 

Volvo Group 

Czech Republic, s.r.o 

Obchodní 109, 251 01 Čestlice 

DIČ: CZ61055239 

IČ : 61055239 

TC Humpolec 

Central Trade Park-d, 396 01.: 

finance cz@voivo;com TEL: 

+420 724 483 262 

RENAULT 
TRUCKS 

Číslo zakázky 

550367/W 
Datum vytvořeni 

10.08.202Ť 
Splatnost 09 

09.2021 

 

Platební podmínky 

Splatnost 30 dni 
lyp 
.Ekíéfhí F *|g Panna číslo 518512 Číslo zákazníka 8090 

Pozn.zákazník. 
OK 

 

Typ vozidla 
K(RT) 

Req. Značka 4AY 

1572 
Číslo podvozku 

160 
Číslo VIN 
VF631N161ED000138 

Projezd(km) 
37083 

Kod produktu 

RENAULT TRUCK 
Datum uv. do provozu 

30.09.2015 
Č. servisni smlouvy Poznámky 

 

 

v ___   ________________   ______   ________________________   _______________   _____________________________________________________________________________________________________ y 

Číslo operace / dílu Popis operace / Název dílu Cas Jednotka Počet Sazba/Cena DC Sleva(%) DPH(%) DPH Celkem bez DPH 
 

Převedeno z nabídky 1522536          

000 Popis práce / e-service 
Kontrola servisů a co vše chtějí dělat - domluvit? 
Kontrola brzd 

 hour 1,0 0,00  0,00 21,00 0,00 0,00 

 Kampaň Tel: 727914022          

 Proformu poslat na: petr.samek@rsd.cz a bude 
na to vystavená objednávka 

         

3210700 Napínák řemenu, alternátor, výměna 0,30 hour 1,0 850,00  0,00 21,00 53,55 255,00 
RT 7421983651 Napínací kladka  KUS 1,0 6.341,51 03 0,00 

21,00 1.331,72 6.341,51 
 Dostupný sklad : 1,0         

2562700 Vložka, čistič vzduchu, výměna. Platí jen pro 
primární filtr 

0,10 
hour 

1,0 
850,00  

0,00 21,00 
17,85 85,00 

RT 7421693756 Filtr vzduchový sada  KUS 1,0 4.260,92 01 0,00 21,00 894,79 4.260,92 
 Dostupný sklad : 1,0          

5616600 Kazeta vysoušeče vzduchu, výměna 0,30 hour 1,0 850,00  0,00 21,00 53,55 255,00 
RT 7423690621 Filtr vysoušeče  KUS 1,0 3.784,20 01 0,00 21,00 794,68 3.784,20 
 Dostupný sklad : 1,0          

2341400 
Filtr odvzdušnění palivové nádrže, výměna 

0,10 
hour 

1,0 
850,00  

0,00 21,00 
17,85 85,00 

RT 7421743197 Filtr nádrže  KUS 1.0 833,87 04 0,00 21,00 175,11 833,87 
 Dostupný sklad : 1,0          

1771300 Pravidelný servis 0,70 hour 1,0 850,00  0,00 21,00 124,95 595,00 
RT 7423880701 Sada filtrů  KUS 1,0 5.239,65 01 0,00 21,00 1.100,33 5.239,65 
 Dostupný sklad : 1,0          

CZ3 SHE23081618S Motor.olej VDS 4.5  KUS 37,0 157,60 25 0,00 21,00 1.224,55 5.831,20 
 Dostupný sklad : 37,0          

3212300 Řemen alternátoru, výměna 1,20 hour 1,0 850,00  0,00 21,00 214,20 1.020,00 
RT 7421742474 Drážkovaný řemen  KUS 1,0 1.270,91 03 0,00 21,00 266,89 1.270,91 
Dostupný sklad : 1,0 
 

mailto:petr.samek@rsd.cz


Číslo operace / dílu Popis operace I Název dílu 

 

 

 

2630700 Hnací řemen ventilátoru, 
výměna 

 

RT 7422070526 Drážkovaný řemen  

 Dostupný sklad ,;:ÍÍS t 0 
2630800 siSi -íJapínáteřtethenu ve&fliátoru, výměna 
RT 7421983653 sm Napínač řemene  

 Dostupný sklad 1 1,0 
1752300 Převodovka, OÍ6j a flitr, výměna;-, Mazací 
 siss místo  

RT 7400977005 SK® O-krouzek  

 Dostupný sklad : 10 
RT 7400949329 Těsnění  

 Dostupný sklad : 1,0 
CZ3 SHE85136278S Převod. olej 97307  

 Dostupný sklad : 17,0 
RT 7422051238 Sada filtru oleje  

 Dostupný sklad : 1,0 
1756100 Stálý převod nápravy s 

redukcí v 
 

 nábojích kol, výměna oleje. Mazací stan 
RT 7400977005 O-kroužek  

 Dostupný sklad : 1,0 
RT 7400949329 Těsnění  

 Dostupný sklad : 2,0 
CZ3 SHE85136280S Převod, olej-náprava 97312  

 Dostupný sklad : 27,0 
CZ3 SHE85136280S Převod, olej-náprava 97312  

 Dostupný sklad : 23,0 
8721400 Vzduchový filtr klimatizace, 

výměna  (uvnitř)  

RT 7423515403 Větrací filtr  

 Dostupný sklad : 1,0 
RT 7423515423 Větrací filtr  

 Dostupný sklad : 1,0 
1771400 Roční servis  

8720800 Vzduchový filtr, klimatizace, výměna 
RT 7423515125 Filtr kabinový  

 Dostupný sklad : 1,0 
2637500 Řemenice ventilátoru, 

výměna 
 

RT 7421454549 Napínací kladka  

 Dostupný sklad : 1,0 
RT 7421843360 O- kroužek  

 Dostupný sklad : 2,0 
CZ3 WUR089010810 Čistič brzd  

 Dostupný sklad : 0,5 
CZ3 WUR0893106 Mazadlo HHS-2000  

 Dostupný sklad : 0,4 
 



** PROFORMA ** 

...Pokračuje na další straně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo dokumentu: 550367 Stránka: 2/3 

RENAULT 
TRUCKS 

Jednot
ka 

Počet Sazba/Cena DC Sleva(%
) 

DPH(%) DPH Celkem bez 
DPH 

hour 1,0 850,00  0,00 21,00 35,70 170,00 
...KUS 1 0 1.213,83 03 0,00 21,00 254,90  ...  1.213,83 

 

10 850,00 
 

0,00 21 00 35,70 170,00 
KUS 10 6 395,bO 03 0 00 21 00 1.343,08 6 395 60 

hour 10 850,00 
 

0,00 21 00 71,40 340,00 

KUS 1,0 63 0b 04 0 00 21 00 13,24 63,06 
 

1,0 17,94 04 0,00 21,00 3,77 17,94 

KUS 17,0 497,80 27 0,00 21,00 1.777,15 8.462,60 

KUS 1,0 785,76 01 0,00 21,00 165,01 785,76 

hour 1,0 850,00 
 

0,00 21,00 160,65 765,00 

KUS 1,0 63,06 04 0,00 21,00 13,24 63,06 
 

2,0 17,94 04 0,00 21,00 7,53 35,88 

KUS 27,0 486,00 27 0,00 21,00 2.755,62 13.122,00 

KUS 23,0 486,00 27 0,00 21,00 2.347,38 11.178,00 

hour 1,0 850,00 
 

0,00 21,00 35,70 170,00 

KUS 1,0 845,55 01 0,00 21,00 177,57 845,55 

KUS 
1,0 

961,07 
01 0,00 21,00 201,82 

961,07 

hour 1,0 850,00 
 

0,00 21,00 249,90 1.190,00 
hour 1,0 850,00  0,00 21,00 17,85 85,00 
KUS 1,0 1.152,95 01 0,00 21,00 242,12 1.152,95 

hour 1,0 850,00 
 

0,00 21,00 71,40 340,00 
KUS 1,0 1.552,22 03 0,00 21,00 325,97 1.552,22 

KUS 2,0 42,94 04 0,00 21,00 18,03, 85,88 

KUS 0,5 75,00 25 0,00 21,00 7,88 37,50 

KUS 0,4 330,00 25 0,00 21,00 27,72 132,00 
 



** PROFORMA ** 

 

 

Swift kód CZK: 

ó.ů. CZK: Název 

banky: fBAN 

CZK: 

Swifl kód EUR: 

č.ů. EUR: Název 

banky: IBAN 

EUR: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

INGBCZPP 1000400818/3500 ING 

Bank N.V. 

CZ38 3500 0000 0010 0040 0818 

ESSESESSXXX 

Skandinavíska Enskilda Banken 

SE43 5000 0000 0574 6826 

7383

 

Číslo dokumentu: 550367 Stránka: 3/ 3 

RENAULT 
TRUCKS 

Číslo operace / dílu Popis operace l Název dílu Čas Jednotk
a 

Počet Sazba/Cena DC Sleva(%
) 

DPH(%) DPH Celkem bez 
DPH 

CZ3 WUR0893800 Spray měděný CU 800 300 ml  
KUS 0,3 328,57 24 0,00 21,00 20,70 98,57 

 Dostupný sklad : 0,3..          

VO 85148525 OchrannýJak  KUS b I 451,40 01 0,00 2100 9,48 -,.45§4 
 Dostupný sklad 0 1         

 Převedeno z nabídky 1522536          

7704000 y 
přední kola, demofltáž-montáž {obě strany) 

1,Q0 hour 
1 0 

850 00  

0,00 21,00 
178,50 850,00' 

7703600 Poháněna kola, demontáž-montaž (obě 
strany) 2 N m. 

1,00 
.. houggg 1(Ď 850,00  

0,00 .: 21 00 
178,50 850,00 

7703600 Poháněiaáiola, demontáž-montaž (obě skaný) 
3.N 

1,00 hour 1 0 850 00  0 00 W 21,00 1 178,50 850,00 

511 
Brzdy předních kol Uvolnění deštíček 

0,40 hour 
1,0 

850,00  

0,00 21,00 
71,40 340,00 

512 
Brzdy zadních kol Uvolnění destiček 2.N. 

0,40 hour 
1,0 

850,00  

0,00 21,00 
71,40 340,00 

512 
Brzdy zadních kol Uvolnění destiček 3.N. 

0,40 hour 
1,0 

850,00  

0,00 21,00 
71,40 340,00 

1234 Zkušební jízda do 30 kilometrů 0,40 hour 1,0 850,00  0,00 21,00 71,40 340,00 
SBLET Prodloužení + držáky ventílků (pro plnění 

pneumatik) 

 hour 
1,0 

312,40  

0,00 21,00 
65,60 312,40 

2800500 EMS, SW, aktualizace 0,20 hour 1,0      Garance 
1701000 

Připojení-odpojení diagnostického nástroje 
0,20 

hour 
1,0 

     Garance 

AUTOS 3% spotřební materiál  hour 1,0 2214,33  
0,00 21,00 465,01 2.214,33 

 

o 
o 

Výrobky s ukončenou životností (eleklroz ařízeni, akumulátory, pneumatiky) 
předejte na místa zpětného odběru. 

Jméno: Zdeněk Kott 

Datum vystavení 10.08.2021 

Faktura přijata: 

■o CM (0 o Qí + > ^ (0 T 
 

Mezisoučet DPH(%) DPH 
 o 

Celkeffi i- 
 85.772,60 21,00 18.012,25  103.784,85. ^ 

Zaokrouhl. 0,12 21,00 0,03 
 (0 CM 0,18 O 

 85.772,72  18.012,28  103.785,0® éeZK 
Souhrn DPH slouží na tomto dokumentu pouze pro informativní účely.   O 

o-r^     

CELKEM 103.785,06 £ZK 
     .■3 3 

m 
Alt.měna 

V EUR 1 EUR = 25,435000 CZK -10.08.2021 CELKEM 4.080,4B QJR 
 



** PROFORMA ** Stránka: 1/ 4 <> 

...Pokračuje na další straně 

 

 

Číslo zakázky 
549459/W 

Datum vytvořeni 
04.08.20Í11 

Splatnost . 
18 08.2021 . 

Platební podmínky 

Splatnost "4 dní 
Typ 
Externí F 

 

Parma číslo 
!|;; 548512 lil; 

Číslo zákazníka 
ii;;i 8090 

Pozn.zákazník. 
OK 

 

Typ vozidla 
K(RT) 

v 

Reg. Značka 4AY 

1573 
Číslo podvozku Číslo VIN 
153 VF631N169ED000131 

Projezd(km) 
32677 

Kód produktu 

RENAULT TRUCK 
Datum uv. do provozu Č. servisní smlouvy 30.09.2015 

P
o
z
n
á
m
k
y 

 

y 

Číslo operace / dílu 
 

Popis operace / Název dílu Čas Jednotka Počet Sazba/Cena DC Sleva(%) DPH(%) 
D
P
H 
Celkem bez DPH 

000  Popis práce / e-service  hour 1,0  
0,00 0,00 21,00 

0
,
0
0 

 
0,00 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kontrola servisů Kontrola brzd Kontrola 

řazení 

( vozidlo se musí víc vytočit než přeřadí) 

gumičky stěračů 

Kampaň 

Tel: 727914022 

 

zarezlé brzdy komplet 

Proformu poslat na: petr.samek@rsd.cz 

a bude na to vystavená objednávka 

3210700 Napínák řemenu, alternátor, výměna 0,30 hour 1,0 850,00  
0,00 21,00 53,55 255,00 

RT 7421983651 
Napínací kladka 

Dostupný sklad : 1,0 

 KUS 
1,0 

6.341,51 03 
0,00 21,00 

1.331,72 6.341,51 

2562700 
Vložka, čistič vzduchu, výměna. Platí jen pro primární filtr 

0,10 
hour 

1,0 
850,00  

0,00 21,00 
17,85 85,00 

RT 7421693756 
Filtr vzduchový sada 

Dostupný sklad : 1,0 

 KUS 
1,0 

4.260,92 
01 0,00 21,00 

894,79 4.260,92 

5616600 Kazeta vysoušeče vzduchu, výměna 0,30 hour 1,0 850,00  0,00 21,00 53,55 255,00 
RT 7423690621 

Filtr vysoušeče 
Dostupný sklad : 1,0 

 KUS 
1,0 

3.784,20 
01 0,00 21,00 

794,68 3.784,20 

2341400 
Filtr odvzdušnění palivové nádrže, výměna 

0,10 
hour 

1,0 
850,00  

0,00 21,00 
17,85 85,00 

RT 7421743197 
Filtr nádrže 

Dostupný sklad : 1,0 
 KUS 

1,0 
833,87 04 

0,00 21,00 
175,11 833,87 

1771300 Pravidelný servis 0,70 hour 1,0 850,00  0,00 21,00 124,95 595,00 
RT 7423880701 

Sada filtrů 
Dostupný sklad : 1,0 

 KUS 
1,0 

5.239,65 
01 0,00 21,00 

1.100,33 5.239,65 

CZ3 SHE23081618S Motor.olej VDS 4.5 
Dostupný sklad : 37,0 

 KUS 37,0 157,60 25 
0,00 21,00 

1.224,55 5.831,20 

 

Číslo dokumentu: 549459 

Ředitelství silnic a dálnic ČR  CO f Ředitelství silnic a dálnic ČR \ 

Na Pankráci 546/56 
 c 

N 
(O 

 
Na Pankráci 546/56 

 

Praha 4  
•co 

 
Praha 4  

140 00 Praha 4  co 
co 

 
140 00 Praha 4, Czech Republic  

Czech Republic  CD 
"O  IČ : 65993390  

  co  DIČ: CZ65993390  

L ____________   ______________________ y 
co 
Li. v  

y 
 

Volvo Group 

Czech Republic, s.r.o Obchodní 

109, 251 01 Čestlice DIČ:

 CZ61055239 

IČ : 61055239 

TC Humpolec 

Central Tradě ParkDI, 396 01 f inan 

ce. cz@ volvo.com v TEL. *420 724 

483 262 

RENAULT 
TRUCKS 

mailto:petr.samek@rsd.cz


 

 

 

 

 

 

 

Číslo operace / dílu Popis operace / Název dílu Čas 
3212300 Řemen alternátoru, výměna 1,20 
RT .7421742474 Drážkovaný řemen  

 Dostupný sklad : 1.0  

2630700 Hnací řemen ventilátoru, výměna  ...............  0.20 
RT 7422070526 šli Drážkovaný řemen li Bil: 1|1:  

  
Dostupný sklad : 1,0  

2630800  Napínák řemenu ventilátoru, výměna 0,20 
RT 7421983653  Napínacífěmeneiiii.. 111 111  

  
Dostupný sklad : 1,0  

1752300 lil Převodovka, olej a filtr, výměna Mazací 0,40 
 místo  

RT 7400977005 O-kroužek  

 Dostupný sklad : 0,0  

RT 7400949329 Těsnění  

 Dostupný sklad : 1,0  

CZ3 SHE85136278S Převod . olej 97307  

 Dostupný sklad : 17,0  

RT 7422051238 Sada filtru oleje  

 Dostupný sklad : 1,0  

1756100 Stálý převod nápravy s redukcí v 0,90 
 nábojích kol, výměna oleje. Mazací stanice  

RT 7400977005 O-kroužek  

 
Dostupný sklad : 0,0  

RT 7400949329 Těsnění  

 
Dostupný sklad : 2,0  

CZ3 SHE85136280S Převod, olej-náprava 97312  

 Dostupný sklad : 27,0  

CZ3 SHE85136280S Převod, olej-náprava 97312  

 Dostupný sklad : 23,0  

8721400 Vzduchový filtr klimatizace, výměna 0,20 
 (uvnitř)  

RT 7423515403 Větrací filtr  

 Dostupný sklad : 1,0  

RT 7423515423 Větrací filtr  

 Dostupný sklad : 1,0  

1771400 Roční servis 1,40 
8720800 Vzduchový filtr, klimatizace, výměna 0,10 
RT 7423515125 Filtr kabinový  

 Dostupný sklad : 1,0  

3630400 Stíratko stěrače předního skla, výměna 0,10 
RT 7482559001 Souprava lišt stěrače  

 Dostupný sklad : 1,0  

3511200 Žárovky, zadní sdružená světla, výměna 0,20 
2637500 Řemenice ventilátoru, výměna 0,40 

 



** PROFORMA **Číslo dokumentu: 549459 Stránka: 2/ 4 0 

...Pokračuje na další straně 

 

 

RENAULT 
TRUCKS 

 

Jednotka Počet Sazba/Cena DC Sleva(%) DPH(%) DPH Celkem bez DPH 

hour 1,0 850,00  
0,00 21,00 214,20 1.020,00 

KUS 10 1.270,91 03 . 0.00 21.00 266,89 1 27Q.91 

hour 1 0 850,00 III 
 

0,00 21 00 35.70 : lilii 170.00 
KUS to 1 213,83 ||| 03 J jv;::: 0.00 

lp,d!!!; 
254.90 1213,83 

hour II? 10 850,00 III 
 

0 00 21,00 1. 35,70 170,00 
KUSfl f lil 6 395,60 li lílQ|| 0,00 : 21,00 §§1.343,08 6.395,60 

IÍ§iÍ§$Fy 
1.0 

850.00 lil  
0.00 21,00 

lil. 71,40 340,00 

KUS 1,0 63,06 04 0,00 21,00 13,24 63,06 

 
1,0 17,94 04 0,00 21,00 3,77 17,94 

KUS 17,0 497,80 27 0,00 21,00 1.777,15 8.462,60 

KUS 
1,0 

785,76 
01 0,00 21,00 

165,01 785,76 

hour 1,0 850,00 
 

0,00 21,00 160,65 765,00 

KUS 1,0 63,06 04 0,00 21,00 13,24 63,06 

 
2,0 17,94 04 0,00 21,00 7,53 35,88 

KUS 27,0 486,00 27 0,00 21,00 2.755,62 13.122,00 

KUS 23,0 486,00 27 0,00 21,00 2.347,38 11.178,00 

hour 1,0 850,00 
 

0,00 21,00 35,70 170,00 

KUS 1,0 845,55 01 0,00 21,00 177,57 845,55 

KUS 
1,0 

961,07 
01 0,00 21,00 201,82 

961,07 

hour 1,0 850,00 
 

0,00 21,00 249,90 1.190,00 
hour 1,0 850,00  0,00 21,00 17,85 85,00 
KUS 

1,0 1.152,95 
01 0,00 21,00 242,12 1.152,95 

hour 1,0 850,00 
 

0,00 21,00 17,85 85,00 
KUS 1,0 1.107,83 02 0,00 21,00 232,64 1.107,83 

hour 1,0 850,00 
 

0,00 21,00 35,70 170,00 
hour 1,0 850,00  0,00 21,00 71,40 340,00 

 



 

 

Číslo operace / dílu Popis operace / Název dílu Čas 
RT 7421454549 Napínací kladka  

 Dostupný sklad : 1,0  

RT 7421843360 O- kroužek  

 Dostupný sklad 2,0  

RT 7400992519 Žárovka 24V 5W lpi *p;  

 Dostupný sklad : 1,0  

RT Recyklační příspěvek lis Žárovky mm  

CZ3 WUR089010810 Čistič brzd ''-*•> ' |  

 Dostupný sklad : 0,5  

CZ3 WUR0893800 Spray měděný CU 800 3C0 ml  

 Dostupný sklad : 0,3  

CZ3 WUR0893106 Mazadlo HHS-2000  

 
Dostupný sklad : 0,3  

VO 85148525 Ochranný lak  

 Dostupný sklad : 0,1  

2800500 EMS, SW, aktualizace 0,20 
1701000 

Připojení-odpojení diagnostického nástroje 
0,20 

2601200 Chladící systém, vypuštění a naplnění Přetěsnění trubek mezi 

kabinou a jednotkou topení 
0,80 

4301400 TEČU, sw, aktualizace 0,40 
4007000 Spojka, převodovka, bod záběru, kalibrace 

0,20 

7704000 
Přední kola, demontáž-montáž (obě strany) 

1,00 

7703600 
Poháněná kola, demontáž-montáž (obě strany) 2 náprava 

1,00 

7703600 
Poháněná kola, demontáž-montáž (obě strany) 3 náprava 

1,00 

511 Brzdy předních kol Uvolnění destiček 0,40 

512 
Brzdy zadních kol Uvolnění destiček 2 náprava 

0,40 

512 
Brzdy zadních kol Uvolnění destiček 3 náprava 

0,40 

1234 Zkušební jízda do 30 kilometrů 0,40 
AUTOS 3% spotřební materiál  

 



** PROFORMA ** 

...Pokračuje na další straně 

 

 

Číslo dokumentu: 549459 Stránka: 3/ 4 

RENAULT 
TRUCKS 

 

Jednotka Počet Sazba/Cena DC Sleva(%) DPH(%) DPH Celkem bez DPH 

KUS 1,0 1.552,22 03 0,00 21,00 325,97 1.552,22 

KUS 20 42,94 i! || 04 llliioo 21 00 18,03 , 85,88 

KUS 1,0 
37,51 || !|!|: 03 J 

lillloo 21,00 : 7,88 37,51 

 

1,0 lili!':'''' o,2o 11! llžOSl 0 00 21 00 0,04 0,20 
KUS? 1 05 75 00 lili 0,00 . 21 00 7.88 37,50 

liliii!" 0.3 328,57 lil! 000 21,00 1 11! 20,70 98,57 

KUS 0,3 330,00 25 0,00 21,00 20,79 99,00 

KUS 0,1 451,40 01 0,00 21,00 9,48 45,14 

hour 1,0 
     

Garance 
hour 

1,0      Garance 

hour 
1,0 

850,00 
 

0,00 21,00 
142,80 

680,00 

hour 1,0 850,00 
 

0,00 21,00 71,40 340,00 
hour 1,0 850,00  

0,00 21,00 35,70 170,00 

hour 1,0 850,00 
 

0,00 21,00 178,50 850,00 

hour 1,0 850,00 
 

0,00 21,00 178,50 850,00 

hour 1,0 850,00 
 

0,00 21,00 178,50 850,00 

hour 
1,0 

850,00 
 

0,00 21,00 
71,40 340,00 

hour 1,0 850,00 
 

0,00 21,00 71,40 340,00 

hour 1,0 850,00 
 

0,00 21,00 71,40 340,00 

hour 1,0 850,00 
 

0,00 21,00 71,40 340,00 
hour 

1,0 2247,70  
0,00 21,00 472,02 2.247,70 

 



** PROFORMA **Číslo dokumentu: 549459 Stránka: 4/ 4 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Číslo operace / dílu Popis operace / Název dílu Čas Jednotka Počet Sazba/Cena DC Sleva(%) DPH(%) 

RENAULT 
TRUCKS 

DPH Celkem bez DPH 

Výrobky s ukončenou životností (elektroz ařízení, akumulátory, pneumatiky) 
předejte na místa zpětného odběru. 

Jméno: 

DaturfLvvstayem 

Digitálně podepsal: 
FaktWrfia:17.8.2021 

Milan Čapek 

Lacfís^av^ajdl 

11:00:41 

+02:00 

  ------------------------------------------S 
 Mezisoučet 

88.051,11 
DPH(%) 

21,00 
DPH 

18.490,73 
 Celkem 

106.541,84 
 

Zaokrouhl. 0,13 21,00 0,03 
 

0,16 
 

88.051,24 
Souhrn DPH slouží na tomto dokumentu pouze pro informativní účely. 

18.490,76  106.542,00 CZK 

    

CELKEM 106.542,00 CZK 

Alt.měna EUR 1 EUR = 25,475000 CZK - 04.08.2021 CELKEM 4.182,22 EUR 
 

Swift kód CZK: 

č.ú. CZK: 

Název banky: 

IBAN CZK: 

INGBCZPP 1000400818/3500 

ING Bank N.V. 

CZ38 3500 0000 0010 0040 0818 

Swift kód EUR: ESSESESS 

č.ú. EUR: 

Název banky: Skandinaviska Enskilda Banken 

IBAN EUR: SE43 5000 0000 0574 6826 7383 


